Super sententias	lib. 1. Dedit abyssus vocem.	Constitu-
------------------	------------------------------	-----------

Constitutiones ordinis sui lib. t. Et quædam alia.  
Claruit sub Carolo Imperat. 4. Anno domini 1350.

JOHANNES Brāmart Aquensis, natione Teutonicus, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, prior prouincialis inferioris Alemaniæ, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus & secularis philosophiæ iuxta consuetudinem scholastorum huius temporis enucleator celeberrimus, ingenio & eloquio clarus, in declamandis sermonibus ad populum doct̄or egregius. Scriptit pro vtilitate fidelium non spernenda opuscula, quibus ingenium suum exercitans, nominis sui memoriam ad posteros transmisit. De quibus extat.

Super sententias lib. 4. Sermones variū lib. t. 10  
Multæ etiam alia scriptissime dicuntur, quæ ad notitiam meam non venerunt.

HENRICVS de Erfordia, natione Teutonicus, in diuinis scripturis longo studio exercitatus, & non mediocriter eruditus, atque in secularibus literis egregie doct̄us, ingenio subtilis, & clarus eloquio. Scriptit ad ædificationem Ecclesiæ nonnulla volumina, quibus nomen suum & famam multis notificauit. E quibus fertur opus Historiarum.

De factis memorabilibus. lib. 1.

Et quædam alia.

Claruit temporibus Caroli Imperatoris quarti, & Clementis Papæ sexti. Anno Domini 1350.

JOHANNES de Erfordia, natione Teutonicus, patria Thuringus, ordinis fratrum minorum, doct̄or in diuinis scripturis illuminatus & peritus, & tam in vtroque iure quam in seculari philosophia nobiliter & egregie doct̄us. Edidit magnæ authoritatis plura opuscula, in quibus vim ingenii sui præstantissimi etiam posteritati ostendit. E quibus ego videtur volumen magnum quod prænotauit.

Tabulam iuris, lib. 1. Quoniam ut scriptum est 12.

Summam de casibus, lib. 1. Rogatus à fratribus quod.

De aliis nihil vidi. Fertur autem elegantes composuisse sermones, sed ad me non venerunt.

JOHANNES Tacesphale, natione Anglicus, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, doct̄or diuinarum scripturarum eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio subtilis, sermone compositus, declamator sermonum omnium suo tempore celeberrimus. Edidit non contempnenda lectionis opuscula, quibus ingenium vtiliter exercitans nomen suum ad notitiam posteritatis cum laude transmisit. E quibus subiecta feruntur.

Super sententias lib. 4. In Apocalypsim Iohannis lib. 1.

Sermones de tempore, lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1.

Et quædam alia.

Claruit in conuentu suo Norwicensi, vbi sepultus in pace quiescit.

RUPERTVS Holkoth, natione Anglicus, ordinis fratrum prædicatorum vir in diuinis scripturis eruditissimus, & secularium literarum non ignarus, ingenio præstans, & clarus eloquio, declamator quoque sermonum egregius. Scriptit multa præclara opuscula, quibus nomen suum posteris notificauit. E quibus ista feruntur.

Super sententias lib. 4. Virum quilibet viator.

In librum sapientiæ lib. 1. Dominus petra mea & ro.

De septem peccatis mortalibus, lib. 1. Hec est via ambulate.

Moralizationes, lib. 1. Theodosius de vita.

De immortalitate animæ lib. 1. In Cantica canticorum lib. 1.

In Ecclesiasticum imperfecte lib. 1. Et alia plura.

Moritur ex peste, posteaquam lectorum super librum Ecclesiastici inchoauerat sub Carolo Imperatore quarto, & Clemente Papa sexto. Anno domini 1346. Indictione 5. secunda.

NICOLAVS Dorhin, natione Anglicus, ordinis fratrum beatissimæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, vir in diuinis scripturis eruditus, & in seculari philosophia egregie doct̄us, qui in vniuersitate Oxonien legendo & disputando magnas ab omnibus laudes commeruit. Scriptit non spernenda lectionis opuscula, quibus ingenii sui vivissimi venam omnifariam locupletem ostendit. E quibus extant.

Super sententias lib. 4. Determinationes questionum, lib. 1.

Et quædam alia. Claruit in gymnasio Oxonien. & varia multaq; conscripsit volumina.

P A V-

P A V L U S  
liis literis humanis  
cultus & magistri  
multotempeſe  
uit politeriat. I  
diſ geminum &  
Collectionum  
Climacem p  
Bo N O M  
to & omnium suo  
mediocriter eru  
cute non spēr  
transmisit. Sed  
Deveniens.  
Et quædam a  
T I M A N  
per virginis de i  
& declamatore  
admodum erud  
quibus famam  
gulariter notab  
In Euangeli  
Sermones ex  
cum si mī certe  
B A R T H  
ditos & discipu  
non habuerunt  
præclaræ volum  
nemo vel tenui  
gnia iuris ciuilis  
Super Codic  
Super. ff. no  
Super institu  
Consiliorum  
Et alia multa  
dictione 8. æta  
P E T R V  
meli, primum I  
triarcha Conf  
santissimus, q  
declamandis fo  
volumina, de q  
Super senten  
Et quædam  
Claruit tem  
ni 1350. Et in C  
B A R T  
cus, vir in diuin  
teris sufficient  
didit non spēr  
cellaria iudica  
De propriet  
Sermones v  
Alia quoq;  
P E T R V  
fultus & sacra  
naltice discip  
ne nonnulla e  
tantum.

P A V L U S de Perusio, vtriusq; iuris professor & celeberrimus interpres, atque in aliis literis humanitatis egregie doctus, græco & latino ad perfectum instructus eloquio, custos & magister Bibliothecæ Ruperti regis Siciliae doctissimi & studiosissimi principis multotempore fuit. Scriptis quædam præclara opuscula, quibus nomen suum notificauit posteritati. E quibus extat volumen insigne, in quo multa sunt & iocunda & utilia de disgentilium & aliorum, quod prænotauit.

Collectionum.

lib. 1. Et quædam alia.

Claruit temporibus Caroli Imp. 4 Anno domini 1350.

B O N O M I N U S natione Permonensis, ex Clusone oppido natus, medicus doctus & omnium suo tempore facile peritus, atque in ceteris philosophia disciplinis non mediocriter eruditus, in medicis corporibus humanis expertissimus. Scriptis in ea facultate non solum opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posterioris cum gloria transmisit. Sed ego nihil eorum vidisse me memini. Fertur autem eius.

De venenis.

lib. 1. Quæditionum diuersarum lib. 1. Et quædam alia. Claruit temporibus Caroli Imp. 4. & Clementis Papæ 6. An. Dn. 1350.

T I L M A N N U S Aquensis, natione Teutonicus, ordinis fratrum beatæ Mariæ fem. per virginis de monte Carmeli, sacrarum literarum insignis professor, ingenio præstante & declamator egregius, atque in philosophia seculari quam Aristotelicam appellant facilius admodum eruditus, scriptis ad utilitatem legentium non contemnda syntagma, quibus famam nominis sui ad longinquos destinauit. E quibus fertur lectura una singulariter notabilis, quam Coloniæ legit publice.

In Euangelium Matthei.

lib. 1. Super sententias quoq;. lib. 4. Sermones etiam & varios in Bibliam commentarios composuisse dicitur. De quibus

cum sim in certus, nihil certi possum iudicare.

B A R T H O L U S de Saxo Ferrato, Cini & Iacobi Botilliarii doctorum quædam auditor & discipulus, iureconsultus celeberrimus, cui in ea facultate similem priora secula non habuerunt, ingenio subtilis & acutus, eloquio compitus & disertus. Edidit quædam præclara volumina maxime in legibus, quæ quantè autoritatis hodie sint apud Iuristas, nemo vel tenuiter doctus & expertus quirignorat. E quibus feruntur commentaria infra gnatius ciuilis subiecta.

Super Codice.

lib. 9. Super ff. veteri. lib. 24. Super ff. nouo.

lib. 12. Super ff. Infortiati. lib. 14.

Super institutis lib. 4. Tyberiadis quoque lib. 1.

Consiliorum etiam. lib. 1. De Guelphis & Gibellinis lib. 1.

Eratia multa. Claruit sub Carolo Imp. 4. & Innocentio Papæ 6. Anno domini 1355. Indictione 8. etatis sua vero anno 56.

P E T R U S Thomas, ordinis fratrum beatae Mariæ temporis virginis de monte Carmeli, primum Episcopus Pacensis, deinde Cretensis Archiepiscopus, nouissime vero patriarcha Constantinopolitanus, vir in diuinis scripsit. eruditissimus, vita & conuersatione sanctissimus, quippe qui viuis & mortuis, signis & miraculis multis legitur coruscasse, in declamandis sermonibus ad populum excellentis ingenii fuit. Scriptis quædam præclara volumina, de quibus ista feruntur.

Super sententias.

lib. 4. Sermones quoq; varii. lib. 2. Et quædam similia.

Claruit temporibus Caroli imperatoris quarti, & Clementis Papæ sexti. Anno domini 1350. Et in Cypro sepultus.

B A R T H O L O M E U S ordinis fratrum minorum sancti Francisci natione Anglicus, vir in diuinis scripturis studioissimus, & non infime doctus, atque in secularibus litteris sufficenter imbutus, nec minus religiosa conuersatione quam scientia insignis. Edidit non solum opuscula, quorum lectio simplicioribus fratribus necessaria iudicatur. E quibus ego reperi tantum volumen quod prænotauit.

De proprietatibus rerum. lib. 19. Cum proprietates rerum.

Sermones varios. lib. 1.

Alia quoque multa scriptissime dicuntur, sed ad manus nostras minime veneruntur.

P E T R U S Boherius abbas sancti Auiani, ordinis diuini patris Benedicti, iureconsultus & sacrarum scripturarum cultor egregius, ingenio subtilis, eloquio clarus, moraliter disciplina moderator celeberrimus. Edidit pro fratrum suorum ædificatione nonnulla opuscula, quibus nomen suum ad posteros transmisit. E quibus reperi tantum.

Ec

ithomij

per  
storiæ

## ABBAS SPANHEMENSIS

326

In regulam sancti Benedicti.

lib. i. In speculum monachorum.

lib. i.

De signis locutionum.

lib. i. De ceteris nihil vidi.

Qui cum esset decretorum doctor celeberrimus, regulam sancti patris Benedicti, novo & inusitato expositionis genere commentatus est, omnia illius non solum capitula, sententias & dogmata, sed etiam quod amplioris industria est, verba, consilia & praecpta, iuri pontificio conferens, mirabili subtilitate canonibus patrum approbavit. Claruit temporibus Caroli Imp. 4. & Innocentii Papæ 6. Anno domini 1360.

IACOBVS de Altailla, natione Teutonicus, patria Rinaugiensis, dicensis Moguntin sacrarum literarum professor doctiss. & in seculari philosophia nobiliter eruditus, ingenio subtilis, sermone scholasticus. Edidit nonnulla in diuinis scrip. insignia opuscula, quibus nomen suum ad posteritatis notitiam destinauit. E quibus ego videre hucusq; duntaxat merui volumen insigne.

Super sententias,

lib. 4. Quæstiones quoq; varias,

lib. i.

Claruit temporibus

Caroli Imperatoris quarti, &amp; Innocentii Papæ sexti. Anno domini 1360.

JOHANNES de Imenhusen, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio promptus, scientia cauta, & sermone scholasticus, non minus exemplo quam verbo doctor insignis. Scriptis non spondens lectionis quedam præclara volumina, quibus magnifice suum exercitans ingenium, etiam nominis sui memoriam posteris notificauit. E quibus reperi tantum.

Super sententias,

lib. 4. Sermones elegantes,

lib. i.

De aliis nihil vidi. Claruit sub Carolo Imp. 4. Anno 1360.

PETRVS Berthorii, natione Gallus, patria Pictaviensis, prior monasterii S. Eligii Parisiensis, ordinis diuini patris Benedicti, vir in diuinis scrip. studiosiss. & valde eruditus, atque in seculatibus literis egregie doctus, in declamandis sermonibus ad populum excellentis ingenii, philosophus, historiologus, & cosmographus insignis. Scriptis multa præclara volumina, quibus nomen suum ad posteritatis notitiam cum gloria transmisit. E quibus ista feruntur. Ad Iohannem de Pratis Episcopum Penestrinum sacrofæcunda Ecclesiæ Romanae cardinalem, scripsit magnū & egregium opus, quod in tribus voluminibus iam impressum est, prædictoribus simplicioribus non inutile, quod Dictionarium appellant, sed ipse illud prænotari voluit.

Repertorium morale

lib. 3. Renerendo Christo pa.

Reductorium quoq; morale

lib. 4. Videte quoniam non solum in.

Inductorium morale

lib. 3.

Breviarium historiarum Bibliæ,

lib. 1. Considerans historie.

Cosmographiam scripsit,

lib. 1. Sermones varios,

lib. i.

Et alia multa. Deniq; ad instantiam Iohannis regis Franciæ, Titum Liuum in Gallicam linguam conuertit. Et notandum quod trium operum moralium, quæ primo confinavimus loco, vnum quod tribus magnis voluminibus constat, quorum reductorii moralis vna pars omnes libros Bibliæ historiales moraliter complectens impressa est, & incipit à Genesi sic: Deus in mundi creatione &c. Feruntur eius ad diuersos Epistolas, & parui, sed multi tractatus. Claruit temporibus Caroli Imper. 4. & Innocentii Papæ 6. Anno domini 1360.

JOHANNES de Tambach, natione Teutonicus, ordinis fratrum prædicatorum vir in diuinis scrip. multum exercitatus & doctus, secularis quoq; philosophia non ignarus, ingenio præstans, & eloquio & scholastico nitore compositus, edidit quedam non spondenda volumina, quibus nomen suum posteris notificauit. E quibus ego reperi tantum subiecta. Opus grande & non abiiciendum contra sequentis aduersiæ fortunæ iacula, non minus vtile quam iocundum, quod prænotari voluit.

Consolationem Theologiae

li. 15. Quacunque scripta sunt.

lib. i.

De sensibilibus delitiis paradisi

lib. 1. In deliciis paradisi Dei.

Sermones edidit,

lib. 1. Et quedam alia.

Claruit sub Carolo Imp. Anno domini 1350.

LEONARDVS de Chifano, ordinis fratrum minorum S. Francisci, quartus & vicecimus minister generalis, ac deinde Romana Ecclesiæ presbyter cardinalis, vir in diuinis scriptis doctiss. & in seculari philosophia valde peritus, ingenio subtilis & clarus eloquio. Fertur multa ingenii sui monumenta reliquisse, de quibus ego paucissima reperi.